
 

GODINA 2023.                                       11. kolovoza 2023.                                           Broj 9/2023 
 

SADRŽAJ: 
 

I. OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

• Odluka o II. izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  

stožera civilne zaštite Općine Promina …………………………………………………………………………… 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 9/2023                  SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Petak, 11. kolovoza 2023. g. 
 
 

2 
 

Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 

114/22), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite (NN 126/19 i 170/20) i članka 

50. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo Općine Promina 01/21 i 04/21), Općinski 

načelnik Općine Promina dana 10. kolovoza 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o II. izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Promina 

 

 

Članak 1. 

Članak 4. Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Promina mijenja se i glasi:  

„Temeljem provedenog postupka, po prijedlozima nadležnih navedenih u Pravilniku o 

sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 

članova Stožera civilne zaštite (NN 126/19, 170/20) u Stožer civilne zaštite imenuju se: 

1. Antonio Škovrlj, načelnik Stožera 

2. Barbara Nakić-Alfirević, zamjenica načelnika Stožera 

3. Ivona Slavica, predstavnica ravnateljstva civilne zaštite 

4. Jasna Mihaljević, predstavnica Doma zdravlja Drniš 

5. Darko Belak, načelnik Policijske postaje Drniš 

6. Željko Vukušić, predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja  

7. Ana Maria Vukušić, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Promina“. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine Promina. 

 

 

Općinski načelnik: 

Tihomir Budanko, v. r. 

KLASA: 810-05/23-01/1 

URBROJ: 2182-9-23-3 

Oklaj, 10. kolovoza 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 9/2023                  SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA Petak, 11. kolovoza 2023. g. 
 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izdavač: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj 
Uredništvo: Jelena Lojić Pokrovac, prof., glavna i odgovorna urednica 

Ana Maria Vukušić, mag. admin. publ., urednica 
Telefon: 022/881-018  • e-pošta: sluzbeno.glasilo@promina.hr • www.promina.hr 

Tisak: Općina Promina 
 
 

 

http://www.promina.hr/

